
1 
 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 28 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów oceny działalności i osiągnięć naukowych  

nauczycieli akademickich w ramach dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku 

na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z  2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

postanawia, co następuje:  

§ 1  

Ustala się kryteria oceny działalności i osiągnięć naukowych nauczycieli 

akademickich w  ramach dyscypliny nauki o  Ziemi i środowisku na Uniwersytecie 

Warszawskim.  

§ 2  

Kryteria oceny działalności i osiągnięć nauczycieli akademickich w ramach 

dyscypliny nauki o Ziemi i  środowisku na Uniwersytecie Warszawskim stanowią 

załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 



2 
 

 
 

Załącznik do uchwały nr 28 Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi  

i  Środowisku z dnia 24 czerwca 2021 r.  

w  sprawie ustalania kryteriów oceny działalności 

i osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich 

w ramach dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku 

na Uniwersytecie Warszawskim  

 

Kryteria oceny działalności i osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Warszawskiego w dyscyplinie nauki o  Ziemi i  środowisku dla 

potrzeb Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i  Środowisku UW 

 

1. Ocena działalności i osiągnięć naukowych pracowników Uniwersytetu 

Warszawskiego w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku przeprowadzana jest  

w oparciu o istniejące przepisy prawne, w szczególności: 

- Ustawę z dnia 20 lipca 2018 roku „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” Dz. U. 

2018 poz. 1668 art. 128 i art. 128, 

- Uchwałę nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, par. 127, pkt. 1-16, 

- Zarządzenie nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 lutego 2020 

roku w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli 

akademickich opublikowaną w Monitorze Uniwersytetu Warszawskiego, pozycja 96. 

2. Przy ocenie działalności i osiągnięć naukowych wprowadza się dodatkowe 

kryterium, które w ciągu 4-letniego okresu poprzedzającego ocenę nakłada na 

pracownika podlegającego ocenie obowiązek opublikowania co najmniej jednej 

publikacji (lub monografii) na poziomie min. 100 pkt. wg oceny punktowej MEiN 

obowiązującej w roku publikacji.  

a) Liczba punktów równa jest punktacji czasopisma, niezależnie od liczby 

współautorów. Liczone są jedynie punkty za publikacje ocenianego pracownika 

afiliowane przy Wydziale UW lub jednostce niższego rzędu w strukturze Wydziału,  

w którym jest zatrudniony.   

b)  Wymaganie zawarte w pkt. 2 jest kryterium koniecznym, aby ocena za działalność 

i osiągnięcia naukowe mogła być pozytywna. 

3. Dla ocen dotyczących okresu sprzed daty wejścia niniejszej rekomendacji 

przesłanką do negatywnej oceny jest zaliczenie ocenianego pracownika do kategorii 

N0 czyli brak publikacji spełniających kryteria MNiSW/MEiN. 

 
 

 


